

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NW
Stavba: RYBNÍKY GERHUS - Oprava přelivu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Varnsdorf

Zhotovitel:
Nowastav akciová společnost

Projektant:

Zpracovatel:
Nowastav akciová společnost

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30.07.2024

IČ: 00261718
DIČ: CZ00261718

IČ: 00565679
DIČ: CZ00565679

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			320 407,19
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 320 407,19	Výše daně 67 285,51
Cena s DPH v CZK			387 692,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	NW		
Stavba:	RYBNÍKY GERHUS - Oprava přelivu		
Místo:		Datum:	30.07.2024
Zadavatel:	Město Varnsdorf	Projektant:	
Zhotovitel:	Nowastav akciová společnost	Zpracovatel:	Nowastav akciová společnost

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		320 407,19	387 692,70
I. - III.	Oprava přelivu	287 907,19	348 367,70
VON	Vedlejší a ostatní náklady	32 500,00	39 325,00

Oprava přelivu

Město Varnsdorf

Nowastav akciová společnost

CC-CZ:
Datum: 30.07.2024

IČ: 00261718
DIČ: CZ00261718

IČ: 00565679
DIČ: CZ00565679

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

			287 907,19
			287 907,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	287 907,19	21,00%	60 460,51
	v	CZK	348 367,70

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RYBNÍKY GERHUS - Oprava přelivu

Objekt: Oprava přelivu

Místo: Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:

Zhotovitel: Nowastav akciová společnost Zpracovatel: Nowastav akciová společnost

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	287 907,19
	287 907,19
	156 060,52
	56 533,00
	75 313,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RYBNÍKY GERHUS - Oprava přelivu

Objekt:

Oprava přelivu

Místo:

0

Datum:

30.07.2024

Zadavatel:

Město Varnsdorf

Projektant:

Zhotovitel:

Nowastav akciová společnost

Zpracovatel:

Nowastav akciová společnost

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	287 907,19
Práce a dodávky HSV	287 907,19

- I.
- 1) Oprava přelivné hrany sruženého objektu - provedení ve variantě 2. Vašeho návrhu (ŽB hlava nová v plné šíři konstrukce)
- 2) oprava spárování dlažby vodoteče v místě odběrného objektu I.
- 3) výměna dřevěných poklopů na sružených objektech I. a II. za výplně z pororostů (se zajištěním proti manipulaci neoprávněnými osobami)
- 4) zpevnění kotvení sloupku zábradlí lávky sruženého objektu I. (obnova lávek většího rozsahu bude řešena samostatně v příštích

I. 156 060,52

1	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně	M3	0,8	2750	2 200,00
2	Likvidace suti na skládku odpovídajícím zákonným způsobem vč. naložení, dopravy a složení, skládkového, apod.	T	0,8	1500	1 200,00
3	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	M3	1	9500	9 500,00
4	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	M2	2,94	5500	16 170,00
5	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	M2	2,94	1500	4 410,00
6	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	T	0,52	70000	36 400,00
7	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	M	9,6	1478	14 188,80
8	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 25 mm	M	5	550	2 750,00
9	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	T	4,5	750	3 375,00
10	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár 70 mm	M2	13,69	1239	16 961,91
11	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	M2	13,69	390	5 339,10
12	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m po celou dobu stavby	M2	13,69	58,2	796,76
13	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do	M2	13,69	175,9	2 408,07
14	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	M2	13,69	647,8	8 868,38
15	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	25	124,5	3 112,50
16	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1240x690mm	ks	2	5500	11 000,00
17	Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svory, fixační prkna, vruty	M3	0,22	79000	17 380,00

- II.
- 1) oprava spárování pobřežní zdi nádrže I. - předpoklad 20m2 (fakturace podle skutečnosti po vypuštění rybníka)

II. 56 533,00

1	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár 70 mm	M2	20	1239	24 780,00
2	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	M2	20	390	7 800,00
3	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m po celou dobu stavby	M2	20	58,2	1 164,00
4	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	M2	20	175,9	3 518,00

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	M2	20	647,8	12 956,00
6	Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	T	1,96	1500	2 940,00
7	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	T	4,5	750	3 375,00

III.

1) oprava břehu nádrže II. v místě průsaku provedením jílového těsnění v projednaném rozsahu (4x4x2) (foto místa průsaku v příloze) – zhotovitel upozorňuje že na objekt „zhutnění“ nebude poskytnuta záruka

III.					75 313,66
1	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	M2	8	75,2	601,60
2	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	M3	28,8	459,68	13 238,78
3	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	28,8	249,9	7 197,12
4	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	M3	28,8	247,5	7 128,00
5	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	28,8	659,2	18 984,96
6	jíl surový kusový	T	57,6		0,00
7	Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy	M3	28,8	950	27 360,00
8	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	M2	8	64,9	519,20
9	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	M2	8	35,5	284,00

RYBNÍKY GERHUS - Oprava přelivu

Vedlejší a ostatní náklady

Město Varnsdorf

Nowastav akciová společnost

CC-CZ:
Datum: 30.07.2024

IČ: 00261718
DIČ: CZ00261718

IČ: 00565679
DIČ: CZ00565679

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

			32 500,00
			32 500,00
Základ daně		Sazba daně	Výše daně
32 500,00		21,00%	6 825,00
v CZK			39 325,00

Zpracovatel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: RYBNÍKY GERHUS - Oprava přelivu

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:

Zhotovitel: Nowastav akciová společnost Zpracovatel: Nowastav akciová společnost

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	32 500,00
	32 500,00
	32 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: RYBNÍKY GERHUS - Oprava přelivu

Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Místo: 0 Datum: 30.07.2024

Zadavatel: Město Varnsdorf Projektant:

Zhotovitel: Nowastav akciová společnost Zpracovatel: Nowastav akciová společnost

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem					32 500,00
Práce a dodávky HSV					32 500,00
VON					32 500,00
1	Energie pro zařízení staveniště	KPL	1	15000	15 000,00
2	Ohraničení staveniště - stavby a ZS	KPL	1	2500	2 500,00
3	Příprava a odstranění staveniště	KPL	1	15000	15 000,00